ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ, ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От _________________________ № _____

г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента гражданской защиты, охраны
окружающей среды и природных ресурсов Курганской области от 29 сентября 2023

года № 339 «Об утверждении лесохозяйственного регламента
Юргамышского лесничества»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27 февраля
2017 года № 72 «Об утверждении Состава лесохозяйственных регламентов, порядка
их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», Положением
о Департаменте гражданский защиты, охраны окружающей среды и природных
ресурсов Курганской области, утвержденным постановлением Администрации
(Правительства) Курганской области от 25 сентября 2006 года № 338, в связи с
текущими изменениями характеристик лесных участков, санитарным состояниям лесов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к Приказу Департамента гражданской защиты, охраны окружающей
среды и природных ресурсов Курганской области от 29 сентября 2023 года № 339 «Об
утверждении лесохозяйственного регламента Юргамышского лесничества» изложить в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и природных
ресурсов Курганской области — начальника управления лесного хозяйства.

Директор Департамента гражданской защиты,
охраны окружающей среды и природных ресурсов
Курганской области                                                                                         В. Н. Земляных